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Türkiye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a karşı nefret gösterisine sahne olan yürüyüşe izin veren
belediye, 'Yumurta Festivali' başlığıyla düzenlenen gösterinin nefret seansına dönüşmesine
çanak tuttu.

Kentteki PKK ve FETÖ üyelerince desteklenen yürüyüşte özel hazırlanmış kostümler giyen
onlarca kişi, üzerinde 'hayır' yazılı feslerle boy göstermiş, sözde mehter takımı taklidi yapan
fanatikler, ağızlarında bıçaklarla Türkleri barbar gibi göstermeye çalışıldı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a 'diktatör' diye hakaret edilen nefret seansına sosyal medyadan tepki yağdı.
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Hayır yürüyüşünden dehşete düşüren görüntüler

Avrupa'da İslamofobi, ırkçılık ve Türk düşmanlığı giderek artıyor. Sosyal medyada kısa sürede yayılan İsviçre'deAvrupa'da İslamofobi, ırkçılık ve Türk düşmanlığı giderek artıyor. Sosyal medyada kısa sürede yayılan İsviçre'de
düzenlenen Hayır gösterisine ait görüntüler dehşete düşürürken Avrupa'daki İslam ve Türk düşmanlığının ulaştığı boyutudüzenlenen Hayır gösterisine ait görüntüler dehşete düşürürken Avrupa'daki İslam ve Türk düşmanlığının ulaştığı boyutu
da gözler önüne seriyor.da gözler önüne seriyor.
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'Kıyamet Sığınağı'
 'Büyük bir utanç'

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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